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POTVARKIS 

DĖL KONKURSO JURBARKO NAUJAMIESČIO PROGIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 

PAREIGOMS UŽIMTI KOMISIJOS SUDARYMO    

 

2020 m. gruodžio 1 d. Nr. P7-199 

Jurbarkas 

 

 

Vadovaudamasis Konkurso valstybinių ir savivaldybių šveitimo įstaigų (išskyrus 

aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 1 d. įsakymu Nr. V-1193 „Dėl konkurso valstybinių ir 

savivaldybių šveitimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų pareigoms eiti tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 5, 15 ir 19 punktais, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministerijos 2020 m. lapkričio 26 d. raštą Nr. T25E-135 „Dėl Švietimo ir mokslo ministerijos 

atstovo į viešo konkurso vadovo pareigoms eiti komisiją teikimo“, Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos 2020 m. lapkričio 27 d. raštą Nr. V6-289 „Dėl konkurso komisijos narių 

delegavimo“, Lietuvos progimnazijų asociacijos 2020 m. lapkričio 26 d. raštą Nr. S-43 „Dėl 

kandidato į komisijos narius teikimo“ ir Jurbarko evangelikų liuteronų parapijos diakonijos 

„Jurbarko sandora“ 2020 m. gruodžio 1 d. raštą Nr. JS20-146 „Dėl komisijos nario delegavimo“: 

1. S u d a r a u  šios sudėties komisiją konkurso Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos 

direktoriaus pareigoms užimti vykdymui: 

 Mindaugas Kairys – Jurbarko evangelikų liuteronų parapijos diakonijos „Jurbarko sandora“ 

pirmininkas; 

Ramutė Kulikauskienė – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Švietimo kokybės ir regioninės politikos departamento Regioninės politikos analizės skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Regina Petraitienė – Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos tėvų atstovė; 

Renata Šepetienė – Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos tėvų atstovė;   

 Rita Urbutienė – Jurbarko Naujamiesčio progimnazijos pedagogų atstovė; 

Rūta Vančienė – Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja, komisijos pirmininkė; 

Vaiva Zubrickienė – Raseinių Šaltinio progimnazijos direktorė.  

2. S k i r i u  konkurso komisijos sekretore Editą Pažereckaitę, Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vyriausiąją specialistę. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras Skirmantas Mockevičius 

 

Parengė 

Edita Pažereckaitė 
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